14 DISEMBER 2020 

BIL KETERANGAN KUANTITI UNIT JUMLAH 

1 PEMBAYARAN SEBAGAI TENAGA PENGAJAR BAFGI SIRI 
KURSUS MENINGKATKAN KECEKAPAN PENGURUSAN 
PROJEK DAN KECEKAPAN PARA PEGAWAI MPC DALAM 
PROSES PEROLEHAN DAN KEWANGAN 

3 1,700.00 5,100.00 

JUMLAH 5,100.00 

Ringgit Malaysia: Lima Ribu dan Satu Ratus sahaja 

Disediakan oleh: 

(MOHAMMAD FADZRUL FARIDZ) 

Email: fadzrulmpc@gmail.com 

Tel: 019-3120302 

Maybank (162133287337)